

Ogłoszenie nr 500194273-N-2018 z dnia 14-08-2018 r.

Gdańsk:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 594834-N-2018

Data: 26.07.2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, Krajowy numer identyfikacyjny 19123609400000, ul. Okopowa 15, 80819 Gdańsk, woj.

pomorskie, państwo Polska, tel. 583 214 817, e-mail zamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl, faks 583 214 810.

Adres strony internetowej (url): <https://www.pomorska.policja.gov.pl>

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 13.08.2018 Godzina: 09:50

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 20.08.2018 Godzina: 10:50

Drukuj

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku
Mohika Sarach

Komendant Wojewódzki Policji
w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
znak sprawy – 59/2018
Cp.2380.1-59/2018

Gdańsk, dnia 14 sierpnia 2018 roku

.....
..... wg rozdzielnika.....
.....

**Dotyczy: PRZETARG NIEOGRANICZONY NA:
REMONT BUDYNKU POSTERUNKU POLICJI
W LUBICHOWIE UL. B. PRUSA 7**

**ogłoszenie o zamówieniu BZP 594834-N-2018 z dnia 14.08.2018 r.
ogłoszenie o zmianie ogłoszenia BZP nr 500191301 z dnia 10.08.2018 r.
ogłoszenie o zmianie ogłoszenia BZP nr 500194273-N-2018 z dnia 14-08-2018 r.**

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły nw. pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIA:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dysponuje opisem technicznym branży budowlanej, jeśli tak to proszę o zamieszczenie na stronie jako załącznik SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy wymieniane okna należy wyposażyć w rolety zewnętrzne?

Pytanie nr 3

Z jakiego materiału mają być wykonane wiaty, jakie wymiary przyjąć do wyceny?

Pytanie nr 4

Czy kraty w oknach należy zdemontować i ponownie zamontować po dociepleniu?

ODPOWIEDZI:

Ad. 1

Zamawiający dysponuje opisem technicznym, który przesyła w załączeniu.

Ad. 2

Okien nie wyposażamy w rolety zewnętrzne.

Ad. 3

Opis wiat zawarty jest w opisie technicznym projektu.

Ad. 4

Kraty należy zdemontować i zamontować nowe po dociepleniu zgodnie z dokumentacją projektową i kosztorysem inwestorskim.

Ponadto, Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – Prawo zamówień publicznych, informuje, że **przedłuża:**

- termin składania ofert do dnia 20.08.2018r. do godz. 10:50

- termin otwarcia ofert – 20.08.2018r. o godz. 11:00

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Sektora Zamówień Publicznych
KW P w Gdańsku
Monika Sarach

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma na adres e-mail (podano w stopce pisma).

Wyk. w 1 egz.:

Zamieszczono na stronie internetowej: www.pomorska.policja.gov.pl,

Przesłano na adresy email Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia

Podpisany oryginał dokumentu znajduje się u Zamawiającego.